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Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi, ulusal kurumlarla birlikte Avrupa standartlarını, insan hakları,
demokrasi ve hukukun üstünlüğünü güçlendirmeye yönelik sürdürülebilir ulusal uygulamalara
dönüştürmektedir. Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi ortak program ve projeleri ile gönüllü katkılar
yoluyla finanse edilen çalışmalar kapsamında; bakanlıklar, yargı organları, barolar, üniversiteler,
yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde çalışmaktayız. Birlikte uygulanabilir
çözümler sunuyor, kapasite geliştiriyor, kurumları güçlendiriyor ve insanları destekliyoruz. 

Current priorities include supporting reforms in human rights and justice sectors, with a particular
focus on the protection of migrants and vulnerable groups, including the Roma community,
expanding gender-responsive legal aid, enhancing prison management, improving the
implementation of Constitutional Court judgments, promoting inclusive and quality education, and
strengthening the fight against economic crime. 

22 PROJE PERSONELİ OLMAK ÜZERE 31 PERSONEL

2 BÖLGESEL VE 6 ÜLKE ÖZELİ PROJE:
1  ADET ÖNCÜ NİTELİKTE AB VE AVRUPA KONSEYİ “BATI BALKANLAR VE TÜRKİYE’YE YÖNELİK
YATAY DESTEK” ORTAK PROJESİ
4 ADET AB VE AVRUPA KONSEYİ ORTAK PROJESİ
1 ADET GÖNÜLLÜ KATKILARLA FİNANSE EDİLEN PROJE

KATKINIZ NEDEN ÖNEMLİ?

Her dönüşüm iş birliğiyle başlar. Avrupa Konseyi’nin Türkiye’deki çalışmalarına katılım sağlayan
bağışçılar ve ortaklar, insan hakları, demokrasi ve hukukun üstünlüğüne dayanan ortak Avrupa
standartlarının sürdürülmesine katkıda bulunur.

Yan yana: Bir anne ve kızının dijital yolculuğu. Dijital vatandaşlık eğitimi alanındaki çalışmalarımızın
etkisine ilişkin bir ebeveynin deneyimini okuyun. Daha fazla bilgi için QR kodu tarayın.
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AVRUPA KONSEYİ'NİN TÜRKİYE'DEKİ
ÇALIŞMALARININ ETKİSİ

Sonuç üreten adalet. 4.000’den fazla hukuk meslek mensubu ve 3.000 hukuk öğrencisi,
Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi içtihadına ilişkin bilgi ve anlayışlarını
geliştirdi. Güncellenen içtihat veri tabanı, Anayasa Mahkemesi kararlarının daha hızlı ve daha
tutarlı biçimde uygulanmasını ve izlenmesini artık mümkün kılıyor.

Kadın haklarının uygulamada hayata geçirilmesi. 1.800'den fazla avukat ve 300 hukuk
öğrencisi, ayrımcılık ve şiddet vakalarında toplumsal cinsiyete duyarlı hukuki yardım sağlama
kapasitelerini güçlendirdi. Sekiz pilot ilde (Adıyaman, Bilecik, Bursa, Hatay, Kahramanmaraş,
Malatya, Sinop ve Tunceli) belediyeler, barolar ve sivil toplum kuruluşları arasında kurulan yeni
ortaklıklar, daha fazla kadının adalete ve koruma mekanızmalarına erişebilmesini sağlıyor.
Göçmenlerin ve kırılgan grupların korunması. 500’den fazla avukat, kamu görevlisi ve insan
hakları uzmanı, göçmenlerin haklarını koruma, idari gözetim koşullarını izleme ve göçmen
çocukları koruma konusunda artık daha donanımlı olup, daha insani ve hak temelli bir göç
sistemine katkı sağlamaktadır.

Dijital bir gelecek için dijital vatandaşlar. Yedi pilot ilde (Sinop, Yozgat, Mardin, Kars, Aydın,
Çanakkale, Burdur) öğretmenler, ebeveynler ve öğrenciler; etkileşimli e-öğrenmeden dijital
okuryazarlık ve etik değerleri teşvik eden web tabanlı bir eğitici oyuna kadar, daha güvenli ve
daha sorumlu bir çevrimiçi etkileşim için yeni dijital öğrenme araçlarını benimsiyorlar. 

Ekonomik suçlar ve yolsuzlukla mücadele. Finansal gözetim ve denetim kurumlarından
350’den fazla uzman, mali istihbarat, kurumlar arası iş birliği ve suçtan kaynaklanan
malvarlığının geri alınması alanlarındaki uzmanlıklarını güçlendirerek, Türkiye’nin uluslararası
kara paranın aklanmasıyla mücadele standartlarına uyumunu artırdı.

Değişimi şekillendiren Romanların sesi. Romanların istihdamı ve farkındalık artırılmasına
yönelik ulusal yol haritaları, Romanların geri bildirimlerine dayalı olarak geliştirilmiştir. Bu yol
haritaları, topluluğun görüşlerini topluluğun ihtiyaçlarını karşılayan uygulanabilir ve ölçülebilir
eylemlere dönüştürmektedir.

HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ
VE ADALETİN

GÜÇLENDİRİLMESİ
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KIRILGAN GRUPLARIN
KORUNMASI VE İNSAN

HAKLARININ
GÜÇLENDİRİLMESİ

Cezaevlerinde insan onuru. Altı pilot cezaevi şu anda standartlaştırılmış disiplin ve ödül
sistemleriyle faaliyet gösteriyor ve hem tutuklular hem de personel için daha adil ve şeffaf bir
ortam yaratıyor.

Daha etkili yabancı dil eğitimi için ilerleme. 600’den fazla paydaşla istişare edilerek
hazırlanan ulusal temel durum çalışması, artık diller için Avrupa Ortak Başvuru Metni (CEFR) ile
uyumlu gelecek eğitim reformlarına rehberlik etmekte; çok dilliliği ve kültürlerarası anlayışı
teşvik etmektedir.


